
B001

2021

年

9

月

11

日 星期六

公 告 版 位 提 示

股票简称：海正药业 股票代码：600267� � � � � �公告编号：临2021-98号

债券简称：海正定转 债券代码：110813

浙江海正药业股份有限公司2021年

限制性股票激励计划首次授予结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●首次授予限制性股票登记日：2021年9月9日

●首次授予限制性股票登记数量：2,736.11万股

根据中国证监会《上市公司股权激励管理办法》、上海证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司的有关规定，浙江海正药业股份有限公司（以下简称“公司” ）已于2021年9月9日在中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司办理完成公司2021年限制性股票激励计划（以下简称“激励计划” ）

的首次授予登记工作，现将相关事项公告如下：

一、限制性股票首次授予情况

公司于2021年7月26日召开的第八届董事会第三十一次会议审议通过了《关于向激励对象首次授予

限制性股票的议案》。 根据《浙江海正药业股份有限公司2021年限制性股票激励计划》的相关规定和公

司2021年第二次临时股东大会的授权，公司董事会已完成限制性股票首次授予登记工作。 授予登记情况

如下：

（一）限制性股票的首次授予情况

1、首次授予日：2021年7月26日。

2、首次授予数量：2,736.11万股。

3、首次授予人数及对象：本激励计划首次授予的激励对象共计656人，为公司部分董事、高级管理人

员、中层管理人员及核心技术（业务）骨干人员。

4、首次授予价格：8.74元/股。

5、股票来源：公司向激励对象定向发行公司A股普通股股票。

6、实际授予数量与拟授予数量差异说明：在办理授予登记过程中，由于首次拟授予的698名激励对象

中，1名高级管理人员因个人原因已离职，41名中层管理人员及核心技术（业务）骨干人员因个人原因放

弃认购公司拟向其授予的部分限制性股票，2名高级管理人员因个人原因减少认购公司拟向其授予的部

分限制性股票。 为此，公司对激励对象人员及限制性股票数量进行调整。 经调整后，公司2021年限制性股

票激励计划首次授予激励对象人数由698人变更为656人，首次授予的限制性股票数量由3,000万股变更

为2,736.11万股。 除上述事项以外，本次申请授予登记的相关情况与2021年第二次临时股东大会审议通

过的无差异。

（二）首次授予激励对象名单及实际授予登记情况

姓名 职务

获授限制性股票数量

（万股）

获授权益占股权激励

计划总量的比例（%）

获授权益占授予时总股本

的比例（%）

蒋国平 董事长 31 1.02 0.03

陈晓华 副董事长、高级副总裁 33 1.09 0.03

李琰 董事、总裁 55 1.81 0.05

杜加秋 高级副总裁 25 0.82 0.02

杨志清 高级副总裁 25 0.82 0.02

赵磊 高级副总裁 17 0.56 0.01

路兴海 高级副总裁 23 0.76 0.02

金红顺 高级副总裁 11 0.36 0.01

张祯颖 财务总监 20 0.66 0.02

沈锡飞 董事会秘书 15 0.49 0.01

中层管理人员及核心技术（业务）骨干人员

（646人）

2,481.11 81.72 2.12

预留 300 9.88 0.26

合计 3,036.11 100.00 2.60

注：上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

二、本次激励计划的有效期、限售期和解除限售安排

（1）本次激励计划的有效期

本次激励计划的有效期为自限制性股票授予之日起至激励对象获授的限制性股票全部解除限售或

回购注销完毕之日止，最长不超过72个月。

（2）本次激励计划的限售期和解除限售安排

本次激励计划授予的限制性股票自授予日起24个月内为限售期。 在限售期内，激励对象根据本次激

励计划获授的限制性股票不得转让、不得用于担保或偿还债务。

解除限售期后，公司为满足解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜，未满足解除限售条件的激

励对象持有的限制性股票由公司回购注销。

本次激励计划首次授予的限制性股票的解除限售期及各期解除限售时间安排如下表所示：

解除限售期 解除限售时间安排 解除限售比例

第一个解除限售期

自授予日起24个月后的首个交易日起至授予日起36个月

内的最后一个交易日当日止

40%

第二个解除限售期

自授予日起36个月后的首个交易日起至授予日起48个月

内的最后一个交易日当日止

30%

第三个解除限售期

自授予日起48个月后的首个交易日起至授予日起60个月

内的最后一个交易日当日止

30%

激励对象获授的尚未解除限售的限制性股票因资本公积转增股本、派发股票红利、股份拆细、配股、

缩股等事项而取得的股份同时按本计划进行锁定，不得在二级市场出售或以其他方式转让，该等股份的

限售期与相应的限制性股票限售期相同。 若公司对尚未解除限售的限制性股票进行回购注销，该等股票

将一并回购注销。

（3）限制性股票的解除限售条件

解除限售期满后，同时满足下列条件时，激励对象获授的限制性股票方可解除限售：

1）公司未发生如下任一情形：

①最近一个会计年度财务会计报告被注册会计师出具否定意见或者无法表示意见的审计报告；

②最近一个会计年度财务报告内部控制被注册会计师出具否定意见或者无法表示意见的审计报告；

③上市后最近36个月内出现过未按法律法规、公司章程、公开承诺进行利润分配的情形；

④法律法规规定不得实行股权激励的；

⑤中国证监会认定的其他情形。

2）激励对象未发生如下任一情形：

①最近12个月内被证券交易所认定为不适当人选；

②最近12个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适当人选；

③最近12个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出机构行政处罚或者采取市场禁入措施；

④具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员情形的；

⑤法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

⑥中国证监会认定的其他情形。

未满足上述第1）条规定的，本计划即告终止，所有激励对象获授的全部未解除限售的限制性股票均

由公司回购注销；某一激励对象未满足上述第2）条规定的，该激励对象考核当年计划解除限售的限制性

股票不得解除限售，由公司回购注销。

3）公司层面的业绩考核要求

本次激励计划首次授予的限制性股票的解除限售考核年度为2021-2023年三个会计年度，每个会计

年度考核一次。 本次激励计划首次授予的限制性股票达到下述业绩考核指标时方可解除限售：

解除限售期 业绩考核目标

第一个解除限售期

以2020年扣非后净利润为基数，2021年扣非后净利润增长率不低于100%，且该指标不低于

同行业对标企业75分位值水平； 以2020年扣非后净资产收益率为基数，2021年扣非后净资

产收益率增长率不低于50%，且该指标不低于同行业对标企业75分位值水平；2021年经营活

动产生的现金流量净额为正；2021年主营业务收入占营业收入比例不低于90%。

第二个解除限售期

以2020年扣非后净利润为基数，2022年扣非后净利润增长率不低于200%，且该指标不低于

同行业对标企业75分位值水平； 以2020年扣非后净资产收益率为基数，2022年扣非后净资

产收益率增长率不低于80%，且该指标不低于同行业对标企业75分位值水平；2022年经营活

动产生的现金流量净额为正；2022年主营业务收入占营业收入比例不低于90%。

第三个解除限售期

以2020年扣非后净利润为基数，2023年扣非后净利润增长率不低于400%，且该指标不低于

同行业对标企业75分位值水平； 以2020年扣非后净资产收益率为基数，2023年扣非后净资

产收益率增长率不低于120%，且该指标不低于同行业对标企业75分位值水平；2023年经营

活动产生的现金流量净额为正；2023年主营业务收入占营业收入比例不低于90%。

以上扣非后净利润指未扣除激励成本前归属于上市公司股东的扣非后净利润。 若公司层面业绩考核

未达标，则所有激励对象对应批次原计划解除限售的限制性股票由公司回购注销，回购价格为授予价格

与回购时公司股票市场价格的孰低值（市场价格为董事会审议回购事项前1交易日公司标的股票交易均

价）。

4）个人业绩考核要求

激励对象的绩效考核按照公司《2021年限制性股票激励计划实施考核管理办法》及公司内部现行薪

酬与考核的相关规定组织实施，并依照激励对象的考核结果确定当年度的解除限售比例。 激励对象个人

当年实际解除限售额度＝解除限售比例×个人当年计划解除限售额度。

不同的考核评价结果对应不同的解除限售比例：

考核结果 卓越 优秀 达标 需改进

解除限售比例 100% 0%

激励对象在申请解除限售的前一个会计年度的绩效考核结果至少达到达标及以上，方可解除当期可

解除限售的限制性股票。 因个人层面考核导致激励对象当期未能解除限售的限制性股票，不得解除限售

或递延至下期解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格与回购时公司股票市场价格的孰低值（市

场价格为董事会审议回购事项前1交易日公司标的股票交易均价）。

三、首次授予限制性股票认购资金的验资情况

根据天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2021年8月30日出具的《验资报告》（天健验[2021]480

号）审验结果：

截至2021年8月27日止， 贵公司已收到蒋国平等656名激励对象缴纳的出资额合计人民币239,136,

014.00�元，其中计入实收资本27,361,100.00元，计入资本公积（股本溢价）211,774,914.00�元。各出资

者均以货币出资，缴存于贵公司在中国民生银行股份有限公司台州分行营业部开立的账号为691523991

的人民币账户内。贵公司已于2021年8月27日以总账科目第100010077号记账凭证入账。连同本次限制性

股票授予前贵公司原有实收资本1,168,843,462.00元， 本次限制性股票授予后贵公司累计实收资本1,

196,204,562.00元，其中：有限售条件的流通股份为230,672,720�股，占股份总数的19.28%，无限售条件

的流通股份为965,531,842股，占股份总数的80.72%。

四、首次授予限制性股票的登记情况

2021年9月9日，公司本次激励计划首次授予的限制性股票登记手续已办理完成，中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司已向公司出具了《证券变更登记证明》，具体情况如下：

1、首次授予限制性股票登记数量：2,736.11万股；

2、首次授予限制性股票登记日：2021年9月9日。

五、首次授予前后对公司控股股东的影响

本次授予完成后，公司总股本增加2,736.11万股，公司控股股东浙江海正集团有限公司持有公司股

票比例从27.44%变更至26.82%， 控股股东持股比例的变化不会导致公司控股股东及实际控制人发生变

化。

六、股权结构变动情况

截至2021年9月9日，公司授予登记前后股权变动情况如下：

单位：股

证券类别 授予前数量 变动数量 授予后数量

无限售流通股 965,531,842 0 965,531,842

限售流通股 203,311,620 27,361,100 230,672,720

合计 1,168,843,462 27,361,100 1,196,204,562

七、本次募集资金使用计划

公司本次激励计划授予限制性股票募集资金为人民币239,136,014元。 公司本次授予限制性股票所

筹集资金将用于补充公司流动资金。

八、本次授予后新增股份对最近一期财务报告的影响

按照《企业会计准则第11号－股份支付》的规定，公司将在限售期的每个资产负债表日，根据最新取

得的可解除限售人数变动、业绩指标完成情况等后续信息，修正预计可解除限售的限制性股票数量，并按

照限制性股票首次授予日的公允价值，将当期取得的服务计入相关成本或费用和资本公积。

公司本次激励计划限制性股票的首次授予对公司相关年度的财务状况和经营成果将产生一定的影

响。董事会已确定本次激励计划的首次授予日为2021年7月26日，根据授予日 A�股股票收盘价作为限制

性股票的公允价值， 以授予日 A股股票收盘价与授予价格之间的差额作为每股限制性股票的股份支付

成本，并将最终确认股份支付费用。

经测算，公司本次激励计划首次授予的限制性股票成本摊销情况详见下表：

限制性股票

（万股）

需摊销的总费用

（万元）

2021年

（万元）

2022年

（万元）

2023年

（万元）

2024年

（万元）

2025年（万

元）

2,736.11 13,105.97 2,047.81 4,914.74 3,822.57 1,747.46 573.39

上述结果并不代表最终的会计成本。 会计成本除了与授予日、授予价格和授予数量相关，还与实际生

效和失效的权益数量有关，上述对公司经营成果的影响最终结果将以会计师事务所出具的年度审计报告

为准。 公司将在定期报告中披露具体的会计处理方法及其对公司财务数据的影响。

特此公告。

浙江海正药业股份有限公司董事会

二○二一年九月十一日

股票简称：海正药业 股票代码：600267� � � � �公告编号：临2021-99号

债券简称：海正定转 债券代码：110813

浙江海正药业股份有限公司关于调整

可转换公司债券转股价格的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●调整前转股价格：13.15元/股

●调整后转股价格：13.00元/股

●转股价格调整生效日期：2021年9月13日

●转股期起止日期：2021年9月22日至2027年3月17日，目前尚未进入转股期，请各位投资者注意投

资风险。

浙江海正药业股份有限公司（以下简称“公司” ）关于发行股份、可转换公司债券及支付现金购买资

产并募集配套资金暨关联交易事项已于2021年3月实施完成，本次非公开发行可转换公司债券数量为18,

152,415张，已于2021年3月18日登记完成，每张面值100元，发行募集资金总额为1,815,241,500元，期

限为发行之日起6年，债券简称“海正定转” ，债券代码“110813” 。

“海正定转”存续的起止时间为2021年3月18日至2027年3月17日，转股的起止时间为2021年9月22

日至2027年3月17日（转股期起始日原为2021年9月18日，因9月18日为非交易日，故转股期起始日顺延

至其后第1个交易日），初始转股价格为13.15元/股。

一、转股价格调整依据

1、公司2020年年度股东大会审议通过了《2020年度利润分配预案》，公司拟向全体股东每10股派发

现金红利0.6元（含税）。 截至2020年12月31日，公司总股本965,531,842股，以此计算合计拟派发现金红

利57,931,910.52元（含税），剩余未分配利润结转下年度。 2020年度不送股、不进行资本公积转增股本。

如在利润分配方案公告披露之日起至实施权益分派股权登记日期间公司总股本发生变动的，公司拟维持

分配总额不变，相应调整每股分配比例。

公司向HPPC� Holding� SARL发行股份、可转换公司债券及支付现金购买资产并募集配套资金事项

已实施完成，公司总股本变更为1,168,843,462股。公司按照现金分配总额不变的原则，对 2020�年度利

润分配方案的每股派发现金红利由0.0600元（含税）调整为0.0496元（含税）。

2、公司分别于2021年7月7日、2021年7月26日召开第八届董事会第三十次会议、第八届监事会第十

八次会议及2021年第二次临时股东大会，会议均审议通过《关于〈公司2021年限制性股票激励计划（草

案）〉及其摘要的议案》等相关议案，公司拟向不超过700名激励对象首次授予限制性股票3,000万股，拟

授予价格为8.74元/股。

公司于2021年7月26日召开第八届董事会第三十一次会议、第八届监事会第二十次会议，审议通过了

《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》等议案，同意以2021年7月26日为首次授予日向符合条件

的激励对象授予限制性股票，授予价格为人民币8.74元/股。

在实际授予登记过程中， 由于拟授予的698名激励对象中1名高级管理人员因个人原因已离职，41名

中层管理人员及核心技术（业务）骨干人员因个人原因放弃认购公司拟向其授予的部分限制性股票，2名

高级管理人员因个人原因减少认购公司拟向其授予的部分限制性股票，因此本次限制性股票实际授予登

记总量由3,000万股调整为2,736.11万股。

2021年9月10日， 公司收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的 《证券变更登记证

明》，公司本次激励计划首次授予登记工作已经完成，实际授予登记限制性股票2,736.11万股，登记日为

2021年9月9日，具体内容详见公司同日刊登在中国证券报、上海证券报、证券时报及上海证券交易所网站

www.sse.com.cn上的 《浙江海正药业股份有限公司2021年限制性股票激励计划首次授予结果公告》

（公告编号：临2021-98号）。

根据公司《浙江海正药业股份有限公司发行股份、可转换公司债券及支付现金购买资产并募集配套

资金暨关联交易报告书（修订稿）》相关条款的规定，在定价基准日至可转换公司债券到期日期间，当公

司发生派送股票股利、转增股本、配股（在配股价低于当期转股价格的情况下）、派送现金股利等情况时，

公司将按相关公式进行转股价格的调整。

因此，“海正定转”转股价格将进行调整，本次调整符合《浙江海正药业股份有限公司发行股份、可转

换公司债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（修订稿）》的规定。

二、转股价格调整公式

根据《浙江海正药业股份有限公司发行股份、可转换公司债券及支付现金购买资产并募集配套资金

暨关联交易报告书（修订稿）》相关条款规定，在定价基准日至可转换公司债券到期日期间，当公司发生

派送股票股利、转增股本、配股（在配股价低于当期转股价格的情况下）、派送现金股利等情况时，转股价

格将按下述公式进行调整，计算结果向上进位并精确至分。 转股价格的调整公式如下：

派送股票股利或资本公积转增股本：P1=P0/（1+n）；

配股：P1=（P0+A×k）/（1+k）；

上述两项同时进行：P1=（P0+A×k）/（1+n+k）；

派送现金股利：P1=P0-D；

上述三项同时进行：P1=（P0-D+A×k）/（1+n+k）。

其中：P0为调整前有效的转股价格，n为该次送股率或转增股本率，k为配股率，A为配股价，D为该次

每股派送现金股利，P1为调整后有效的转股价格。

公司本次限制性股票授予价格低于当期转股价格，对公司股权的相关影响与配股一致，因此转股价

格的调整计算方式相同。

当公司出现上述股份和/或股东权益变化情况时，将依次进行转股价格调整，并于公告中载明转股价

格调整日、调整办法及暂停转股时期（如需）。当转股价格调整日为HPPC转股申请日或之后，转换股份登

记日之前，则HPPC的转股申请按公司调整后的转股价格执行。

三、本次可转换公司债券转股价格调整情况

根据可转换公司债券转股价格调整的相关条款，上述权益分派方案及股份变动完成后，“海正定转”

的转股价格将作相应调整，调整前“海正定转”转股价格为 13.15元/股，调整后转股价格为 13.00元/股，

调整后的转股价格自 2021年9月13日起生效。

“海正定转” 转股期的起止日期为2021年9月22日至2027年3月17日，目前“海正定转” 尚未进入转

股期，请各位投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江海正药业股份有限公司董事会

二○二一年九月十一日

000002 万科A B065������

000016 深康佳A B004������

000029 深深房A B010������

000069 华侨城A B072������

000078 海王生物 B009������

000100 TCL科技 B016������

000155 川能动力 B057������

000166 申万宏源 B064������

000407 胜利股份 B044������

000416 民生控股 B004������

000513 丽珠集团 B013������

000521 长虹美菱 B055������

000534 万泽股份 B009������

000536 华映科技 B052������

000537 广宇发展 B071������

000560 我爱我家 B046������

000564 *ST大集 B030������

000566 海南海药 B010������

000593 大通燃气 B006������

000598 兴蓉环境 B076������

000603 盛达资源 B014������

000610 西安旅游 B002������

000620 新华联 B068������

000629 攀钢钒钛 B051������

000630 铜陵有色 B024������

000638 *ST万方 B041������

000650 仁和药业 A07�������

000656 金科股份 B002������

000659 珠海中富 B009������

000661 长春高新 B036������

000670 *ST盈方 B035������

000683 远兴能源 B040������

000688 国城矿业 B068������

000721 西安饮食 B046������

000736 中交地产 B042������

000757 浩物股份 B069������

000797 中国武夷 B019������

000802 ST北文 B029������

000812 陕西金叶 B009������

000829 天音控股 B034������

000835 *ST长动 B044������

000861 海印股份 B042������

000862 银星能源 B018������

000878 云南铜业 B075������

000883 湖北能源 B004������

000887 中鼎股份 B018������

000889 中嘉博创 B067������

000890 法尔胜 B013������

000905 厦门港务 B006������

000908 景峰医药 B065������

000929 兰州黄河 B012������

000949 新乡化纤 B005������

000952 广济药业 B003������

000953 河化股份 B013������

000960 锡业股份 B036������

000961 中南建设 B013������

000966 长源电力 B004������

000971 ST高升 B064������

000976 华铁股份 B069������

000993 闽东电力 B043������

000999 华润三九 B004������

002010 传化智联 B047������

002023 海特高新 B024������

002027 分众传媒 B053������

002047 宝鹰股份 B065������

002049 紫光国微 B058������

002052 *ST同洲 B020������

002059 云南旅游 B015������

002060 粤水电 B017������

002065 东华软件 B069������

002072 *ST凯瑞 B034������

002074 国轩高科 B068������

002094 青岛金王 B017������

002106 莱宝高科 B046������

002109 兴化股份 B009������

002114 罗平锌电 B023������

002120 韵达股份 B067������

002121 科陆电子 B055������

002124 天邦股份 A07�������

002130 沃尔核材 B067������

002147 *ST新光 B063������

002152 广电运通 B076������

002168 惠程科技 B068������

002179 中航光电 B068������

002191 劲嘉股份 B006������

002192 融捷股份 B057������

002204 大连重工 B056������

002219 *ST恒康 B016������

002241 歌尔股份 B023������

002246 北化股份 B029������

002256 兆新股份 B073������

002258 利尔化学 B006������

002267 陕天然气 B066������

002270 华明装备 B011������

002271 东方雨虹 B042������

002279 久其软件 B023������

002281 光迅科技 B036������

002304 洋河股份 B027������

002310 东方园林 B007������

002319 乐通股份 B038������

002323 *ST雅博 B029������

002328 新朋股份 B002������

002329 皇氏集团 B072������

002334 英威腾 B032������

002340 格林美 B067������

002341 新纶科技 B076������

002346 柘中股份 B027������

002352 顺丰控股 A07�������

002356 *ST赫美 B073������

002357 富临运业 B043������

002366 台海核电 B031������

002368 太极股份 B002������

002385 大北农 B044������

002387 维信诺 B010������

002407 多氟多 B035������

002408 齐翔腾达 B037������

002414 高德红外 A03�������

002416 爱施德 B032������

002422 科伦药业 B015������

002457 青龙管业 B030������

002466 天齐锂业 B018������

002467 二六三 B076������

002469 三维化学 B028������

002480 新筑股份 B056������

002487 大金重工 B034������

002502 鼎龙文化 B037������

002508 老板电器 B031������

002512 达华智能 B034������

002537 海联金汇 B030������

002539 云图控股 B038������

002541 鸿路钢构 B071������

002564 天沃科技 B058������

002568 百润股份 B025������

002584 西陇科学 B076������

002603 以岭药业 B039������

002606 大连电瓷 B047������

002628 成都路桥 B006������

002630 华西能源 B006������

002643 万润股份 B003������

002651 利君股份 B039������

002654 万润科技 B060������

002661 克明食品 B027������

002669 康达新材 B084������

002670 国盛金控 B050������

002672 东江环保 B047������

002673 西部证券 B003������

002686 亿利达 B069������

002697 红旗连锁 B002������

002701 奥瑞金 B063������

002721 金一文化 B040������

002727 一心堂 B042������

002738 中矿资源 B026������

002742 三圣股份 B066������

002758 浙农股份 B040������

002789 建艺集团 B049������

002796 世嘉科技 B041������

002799 环球印务 B064������

002810 山东赫达 B013������

002818 富森美 B038������

002825 纳尔股份 B027������

002837 英维克 B032������

002838 道恩股份 B071������

002871 伟隆股份 B035������

002878 元隆雅图 B037������

002880 卫光生物 B025������

002886 沃特股份 B074������

002888 惠威科技 B047������

002906 华阳集团 B083������

002908 德生科技 B034������

002911 佛燃能源 B026������

002918 蒙娜丽莎 B070������

002927 泰永长征 B067������

002935 天奥电子 B006������

002945 华林证券 B074������

002947 恒铭达 B054������

002973 侨银股份 A07�������

002987 京北方 B036������

002990 盛视科技 B043������

002995 天地在线 B031������

002999 天禾股份 B055������

003005 竞业达 B006������

003007 直真科技 B070������

003010 若羽臣 B011������

003012 东鹏控股 B073������

003018 金富科技 B028������

003043 华亚智能 B070������

300017 网宿科技 B063������

300042 朗科科技 B007������

300112 万讯自控 B008������

300432 富临精工 A07�������

300454 深信服 B064������

300499 高澜股份 B054������

300506 名家汇 B044������

300568 星源材质 B050������

300599 雄塑科技 B075������

300753 爱朋医疗 B044������

300800 力合科技 B072������

300839 博汇股份 B014������

300844 山水比德 B038������

300846 首都在线 B037������

300911 亿田智能 B065������

300918 南山智尚 B052������

300920 润阳科技 B070������

301041 金百泽 B072������

600019 宝钢股份 B017������

600021 上海电力 B003������

600026 中远海能 B030������

600032 浙江新能 B044������

600039 四川路桥 B076������

600056 中国医药 B023������

600062 华润双鹤 B002������

600063 皖维高新 B031������

600077 宋都股份 B073������

600084 ST中葡 B069������

600110 诺德股份 B040������

600112 ST天成 B054������

600127 金健米业 B055������

600128 弘业股份 B020������

600131 国网信通 B037������

600136 当代文体 B052������

600162 香江控股 B013������

600169 太原重工 B040������

600180 瑞茂通 B074������

600196 复星医药 B045������

600198 *ST大唐 B045������

600233 圆通速递 B040������

600238 海南椰岛 B039������

600241 *ST时万 B012������

600246 万通发展 B030������

600248 陕西建工 B068������

600249 两面针 B016������

600259 广晟有色 B008������

600266 城建发展 B041������

600267 海正药业 B001������

600271 航天信息 B008������

600276 恒瑞医药 B004������

600287 江苏舜天 B020������

600298 安琪酵母 B013������

600301 *ST南化 B045������

600302 标准股份 B047������

600308 华泰股份 B016������

600315 上海家化 A07�������

600332 白云山 B016������

600358 国旅联合 B043������

600365 ST通葡 B051������

600378 昊华科技 B052������

600380 健康元 B013������

600389 江山股份 B008������

600390 五矿资本 B033������

600391 航发科技 B024������

600396 金山股份 B019������

600406 国电南瑞 B012������

600428 中远海特 B005������

600463 空港股份 B044������

600466 蓝光发展 B026������

600488 天药股份 B058������

600491 龙元建设 B005������

600499 科达制造 B008������

600501 航天晨光 B018������

600518 ST康美 B073������

600526 菲达环保 B056������

600539 狮头股份 B029������

600548 深高速 B047������

600551 时代出版 B044������

600556 天下秀 B017������

600565 迪马股份 B007������

600566 济川药业 B047������

600568 ST中珠 B040������

600571 信雅达 B016������

600576 祥源文化 B054������

600579 克劳斯 B075������

600580 卧龙电驱 B055������

600582 天地科技 B063������

600597 光明乳业 B010������

600600 青岛啤酒 B005������

600606 绿地控股 B003������

600636 国新文化 B014������

600643 爱建集团 B053������

600654 ST中安 B050������

600657 信达地产 B024������

600658 电子城 B014������

600660 福耀玻璃 B024������

600671 *ST目药 B009������

600673 东阳光 B035������

600678 四川金顶 B037������

600681 百川能源 B012������

600683 京投发展 B013������

600695 *ST绿庭 B025������

600696 岩石股份 B075������

600702 舍得酒业 B037������

600705 中航产融 B049������

600711 盛屯矿业 B043������

600713 南京医药 B080������

600723 首商股份 B018������

600733 北汽蓝谷 B034������

600739 辽宁成大 B016������

600743 华远地产 B005������

600767 运盛医疗 B030������

600785 新华百货 B043������

600797 浙大网新 B023������

600801 华新水泥 B005������

600811 东方集团 B032������

600812 华北制药 B039������

600815 厦工股份 B025������

600817 宇通重工 B009������

600828 茂业商业 B026������

600839 四川长虹 B074������

600859 王府井 B026������

600863 内蒙华电 B061������

600875 东方电气 B029������

600877 电能股份 B018������

600880 博瑞传播 B010������

600887 伊利股份 B019������

600890 *ST中房 B022������

600917 重庆燃气 A13�������

600918 中泰证券 B002������

600926 杭州银行 A05�������

600956 新天绿能 B063������

600959 江苏有线 B027������

600961 株冶集团 B038������

600966 博汇纸业 B012������

600977 中国电影 B012������

600979 广安爱众 B037������

600983 惠而浦 B034������

600985 淮北矿业 B029������

600999 招商证券 B017������

601003 柳钢股份 B036������

601012 隆基股份 B031������

601020 ST华钰 B069������

601066 中信建投 B029������

601086 国芳集团 B012������

601098 中南传媒 B042������

601101 昊华能源 B065������

601127 小康股份 B076������

601163 三角轮胎 B016������

601238 广汽集团 B016������

601258 庞大集团 B072������

601319 中国人保 B051������

601328 交通银行 B020������

601360 三六零 B053������

601369 陕鼓动力 B009������

601375 中原证券 B047������

601599 浙文影业 B024������

601666 平煤股份 B071������

601688 华泰证券 B004������

601698 中国卫通 B041������

601728 中国电信 B004������

601777 力帆科技 B003������

601878 浙商证券 B065������

601952 苏垦农发 B038������

601965 中国汽研 B030������

603003 龙宇燃油 B041������

603005 晶方科技 A03�������

603013 亚普股份 B030������

603027 千禾味业 B058������

603031 安德利 B059������

603055 台华新材 B050������

603058 永吉股份 B049������

603087 甘李药业 B047������

603106 恒银科技 B029������

603113 金能科技 B012������

603121 华培动力 B011������

603128 华贸物流 B027������

603131 上海沪工 B053������

603155 新亚强 B033������

603160 汇顶科技 B005������

603189 网达软件 B010������

603192 汇得科技 B044������

603233 大参林 B008������

603259 药明康德 B048������

603268 松发股份 B004������

603290 斯达半导 B041������

603297 永新光学 B070������

603315 福鞍股份 B031������

603318 水发燃气 B022������

603328 依顿电子 A15�������

603329 上海雅仕 B022������

603332 苏州龙杰 B045������

603333 尚纬股份 B048������

603351 威尔药业 B070������

603353 和顺石油 B043������

603367 辰欣药业 B021������

603439 贵州三力 B042������

603477 巨星农牧 A10�������

603499 翔港科技 B030������

603508 思维列控 B027������

603511 爱慕股份 B015������

603518 锦泓集团 B025������

603530 神马电力 B062������

603555 *ST贵人 B048������

603586 金麒麟 B017������

603609 禾丰股份 B035������

603650 彤程新材 B041������

603656 泰禾智能 B042������

603676 卫信康 A07�������

603679 华体科技 B058������

603681 永冠新材 B066������

603687 大胜达 B014������

603716 塞力医疗 B038������

603729 ST龙韵 B044������

603737 三棵树 B034������

603758 秦安股份 B014������

603759 海天股份 B043������

603766 隆鑫通用 B071������

603773 沃格光电 B015������

603776 永安行 B032������

603779 威龙股份 B020������

603808 歌力思 B076������

603813 原尚股份 B008������

603815 交建股份 B015������

603816 顾家家居 B020������

603828 柯利达 B054������

603906 龙蟠科技 B046������

603909 合诚股份 B032������

603916 苏博特 B077������

603918 金桥信息 B016������

603919 金徽酒 B056������

603933 睿能科技 B026������

603939 益丰药房 B043������

603969 银龙股份 B026������

603980 吉华集团 B010������

603987 康德莱 B025������

603998 方盛制药 B024������

605011 杭州热电 B019������

605069 正和生态 B035������

605081 太和水 B024������

605089 味知香 B050������

605090 九丰能源 B039������

605122 四方新材 B018������

605287 德才股份 B010������

605296 神农集团 B045������

605305 中际联合 B043������

605339 南侨食品 B006������

605378 野马电池 B040������

605488 福莱新材 B048������

605507 国邦医药 B053������

605588 冠石科技 B046������

688006 杭可科技 B063������

688008 澜起科技 B082������

688015 交控科技 B014������

688016 心脉医疗 B036������

688056 莱伯泰科 B031������

688058 宝兰德 B022������

688066 航天宏图 B026������

688083 中望软件 B023������

688106 金宏气体 B038������

688109 品茗股份 B039������

688116 天奈科技 B070������

688123 聚辰股份 B025������

688126 沪硅产业 B036������

688129 东来技术 B034������

688133 泰坦科技 B064������

688160 步科股份 B022������

688161 威高骨科 B010������

688166 博瑞医药 B003������

688169 石头科技 B048������

688169 石头科技 B071������

688180 君实生物 B041������

688181 八亿时空 B025������

688185 康希诺 B081������

688226 威腾电气 B066������

688278 特宝生物 B068������

688289 圣湘生物 B029������

688301 奕瑞科技 B051������

688315 诺禾致源 B038������

688338 赛科希德 B025������

688356 键凯科技 B063������

688366 昊海生科 B023������

688367 工大高科 B071������

688368 晶丰明源 B039������

688393 安必平 A03�������

688456 有研粉材 B019������

688505 复旦张江 B026������

688513 苑东生物 B052������

688517 金冠电气 B032������

688520 神州细胞 B057������

688550 瑞联新材 B069������

688556 高测股份 B042������

688559 海目星 B049������

688561 奇安信 B023������

688600 皖仪科技 B014������

688613 奥精医疗 B022������

688616 西力科技 B033������

688658 悦康药业 B051������

688679 通源环境 B035������

688680 海优新材 B022������

688696 极米科技 B049������

国泰基金 B023������

朱雀基金 B003������

华夏周期驱动混合型发起式

证券投资基金

A09�������

光大保德信中证500指数增强型

证券投资基金

A08�������

博时基金 B074������

大成基金 B022������

东海基金 B003������

富国基金 B047������

广发基金 B064������

国海富兰克林基金 B014������

华安基金 B024������

华夏基金 B064������

九泰基金 B037������

交银施罗德基金 B028������

南方基金 B076������

鹏华基金 B038������

前海开源基金 B011������

泰达宏利基金 B002������

天弘基金 B017������

信达澳银基金 B002������

信达澳银基金 B066������

兴银基金 B022������

英大基金 B007������

易方达基金 B011������

易方达基金 B065������

圆信永丰基金 B007������

中庚基金 B018������

招商基金 B072������

中信建投基金 B018������

中邮创业基金 A07�������

浙商基金 B072������


